



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 976 950 275  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SIGURD FURULUND MASKIN AS  
Forretningsadresse: Trondheimsvegen - Jessheim 500  
2067 JESSHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sigurd Furulund  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.08.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	158 821 503	122 464 049
Annen driftsinntekt		214 999	675 999
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>159 036 502</b>	<b>123 140 048</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		57 352 359	36 433 933
Lønnskostnad	3	33 609 542	29 843 114
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	11	2 939 514	3 554 958
Annen driftskostnad	3, 8	46 123 527	37 231 622
<b>Sum kostnader</b>		<b>140 024 941</b>	<b>107 063 628</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 011 561</b>	<b>16 076 420</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		244 421	466 657
Annen renteinntekt		257 661	286 934
Annen finansinntekt		42 204	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>544 286</b>	<b>753 591</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		134 373	327 879
Annen rentekostnad		19 892	
Annen finanskostnad		122 657	21 807
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>276 922</b>	<b>349 686</b>
<b>Netto finans</b>		<b>267 364</b>	<b>403 905</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>19 278 925</b>	<b>16 480 326</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	4 276 070	3 635 637
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>15 002 855</b>	<b>12 844 689</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>15 002 855</b>	<b>12 844 689</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>15 002 855</b>	<b>12 844 689</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>15 002 855</b>	<b>12 844 689</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		15 002 855	12 844 689
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>15 002 855</b>	<b>12 844 689</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	11	1 611 100	1 647 400
Maskiner og anlegg	11	3 255 501	5 073 096
Påkost leide lokaler	11	4 401 729	5 168 429
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	11	513 449	613 369
<b>Sum varige driftsmidler</b>	9, 11	<b>9 781 779</b>	<b>12 502 294</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7	56 551 876	41 150 063
Andre langsiktige fordringer		811 089	511 130
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>57 362 965</b>	<b>41 661 193</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>67 144 744</b>	<b>54 163 487</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8	18 212 411	20 195 218
Andre kortsiktige fordringer		243 598	213 196
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 456 009</b>	<b>20 408 413</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	34 397 191	28 314 588
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>34 397 191</b>	<b>28 314 588</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>52 853 200</b>	<b>48 723 001</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>119 997 944</b>	<b>102 886 488</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	400 000	400 000
Annen innskutt egenkapital		257 240	257 240
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>657 240</b>	<b>657 240</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		74 708 191	60 608 269
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>74 708 191</b>	<b>60 608 269</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6, 12	<b>75 365 431</b>	<b>61 265 509</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	191 714	453 825
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>191 714</b>	<b>453 825</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>191 714</b>	<b>453 825</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		8 248 784	6 418 639
Betalbar skatt	4	4 283 508	3 490 403
Skyldig offentlige avgifter		3 976 600	3 721 894
Kortsiktig konserngjeld	7	23 567 503	23 432 503
Annen kortsiktig gjeld		4 364 405	4 103 714
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>44 440 799</b>	<b>41 167 154</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>44 632 513</b>	<b>41 620 979</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>119 997 944</b>	<b>102 886 488</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 881454

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 976 950 275  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SIGURD FURULUND MASKIN AS  
Forretningsadresse: Trondheimsvegen - Jessheim 500  
2067 JESSHEIM

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Sigurd Furulund  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2021

**Grunnlag for avgivelse**

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.10.2021



Organisasjonsnr: 976 950 275  
SIGURD FURULUND MASKIN AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	158 821 503	122 464 049
Annen driftsinntekt		214 999	675 999
<b>Sum inntekter</b>	<b>2</b>	<b>159 036 502</b>	<b>123 140 048</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		57 352 359	36 433 933
Lønnskostnad	3	33 609 542	29 843 114
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	11	2 939 514	3 554 958
Annen driftskostnad	3, 8	46 123 527	37 231 622
<b>Sum kostnader</b>		<b>140 024 941</b>	<b>107 063 628</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 011 561</b>	<b>16 076 420</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		244 421	466 657
Annen renteinntekt		257 661	286 934
Annen finansinntekt		42 204	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>544 286</b>	<b>753 591</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		134 373	327 879
Annen rentekostnad		19 892	
Annen finanskostnad		122 657	21 807
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>276 922</b>	<b>349 686</b>
<b>Netto finans</b>		<b>267 364</b>	<b>403 905</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	4 276 070	3 635 637
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>15 002 855</b>	<b>12 844 689</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>6</b>	<b>15 002 855</b>	<b>12 844 689</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>15 002 855</b>	<b>12 844 689</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>15 002 855</b>	<b>12 844 689</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Avsatt til annen egenkapital	15 002 855	12 844 689
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>15 002 855</b>	<b>12 844 689</b>



Organisasjonsnr: 976 950 275  
SIGURD FURULUND MASKIN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	11	1 611 100	1 647 400
Maskiner og anlegg	11	3 255 501	5 073 096
Påkost leide lokaler	11	4 401 729	5 168 429
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	11	513 449	613 369
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>9, 11</b>	<b>9 781 779</b>	<b>12 502 294</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern			
	7	56 551 876	41 150 063
Andre langsiktige fordringer		811 089	511 130
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>57 362 965</b>	<b>41 661 193</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>67 144 744</b>	<b>54 163 487</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8	18 212 411	20 195 218
Andre kortsiktige fordringer		243 598	213 196
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 456 009</b>	<b>20 408 413</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	10	34 397 191	28 314 588
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>34 397 191</b>	<b>28 314 588</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>52 853 200</b>	<b>48 723 001</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>119 997 944</b>	<b>102 886 488</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

**Egenkapital**  
**Innskutt egenkapital**



Aksjekapital	5	400 000	400 000
Annen innskutt egenkapital		257 240	257 240
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>657 240</b>	<b>657 240</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		74 708 191	60 608 269
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>74 708 191</b>	<b>60 608 269</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6, 12</b>	<b>75 365 431</b>	<b>61 265 509</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	191 714	453 825
<b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b>		<b>191 714</b>	<b>453 825</b>
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>191 714</b>	<b>453 825</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		8 248 784	6 418 639
Betalbar skatt	4	4 283 508	3 490 403
Skyldig offentlige avgifter		3 976 600	3 721 894
Kortsiktig konserngjeld	7	23 567 503	23 432 503
Annen kortsiktig gjeld		4 364 405	4 103 714
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>44 440 799</b>	<b>41 167 154</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>44 632 513</b>	<b>41 620 979</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>119 997 944</b>	<b>102 886 488</b>



Organisasjonsnr: 976 950 275  
SIGURD FURULUND MASKIN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
55.00



## Årsberetning 2020 for Sigurd Furulund Maskin AS

### Virksomhetens art og lokalisering

Sigurd Furulund Maskin AS er et selskap der virksomheten omfatter maskinentreprenørfirma med hovedvekt på grunnarbeider, graving og sprenging. Selskapet er lokalisert i Ullensaker kommune.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har hatt en omsetningsvekst på kr. 35 897' 29,7 % i forhold til 2019. Driftsresultatet før skatt ble på 19 279', som er en økning på kr. 2 789'. Det er investert i biler og maskiner for kr 219' i 2020.

Selskapet har normalt veldig god likviditet og har ikke problemer med å betjene langsiktig- og kortsiktig gjeld. På grunn av stor omsetningsøkning i 2020 og bedre marginer på enkelte prosjekter dekker omløpsmidler kortsiktig gjeld. Selskapets egenkapitalandel/soliditet er meget bra. Selskapet har ingen FoU aktiviteter.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 1 % av total arbeidstid i regnskapsåret. Det er i all hovedsak menn ansatt i selskapet. Av selskapets 57 ansatte er 3 kvinner. Bransjen er mannsdominert. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak for å rekruttere kvinner. Det er ingen kvinner representert i styret.

### Miljørapport

Det er etablert rutiner og internkontroll for behandling av spesialavfall, og selskapet har sentral godkjenning for utførelsen av sine oppdrag. Selskapets bil- og maskinpark er i all hovedsak av nyere dato, som bidrar til å begrense selskapets negative miljøpåvirkninger. .

### Fremtidig utvikling

Det er grei etterspørsel etter selskapets tjeneseter og produkter, også i 2021.

### Finansiell risiko

Selskapet er ikke eksponert for finansiell risiko, driften innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, samt at det er lav rentebærende gjeld i selskapet. Risiko for tap på kundefordringer er vurdert lavt. Selskapets kunder er i all hovedsak store, faste kunder på prosjekt med kontraktfestede betalingsplaner og garantier. Det er etablert gode kredittvurderings- og overvåkningsrutiner. Selskapet vurderer likviditeten som god. Det er økt fokus på løpende fakturerings- og innkrevningsrutiner.

Jessheim, 23.06.2021

Styret i Sigurd Furulund Maskin AS

Sigurd Furulund  
styreleder/daglig leder



# SANDBERG

revisjon & rådgiving

Til generalforsamlingen i  
Sigurd Furulund Maskin AS

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Salgsinntekt	1	158 821 503	122 464 049
Annen driftsinntekt		214 999	675 999
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>2</b>	<b>159 036 502</b>	<b>123 140 048</b>
Varekostnad		57 352 359	36 433 933
Lønnskostnad	3	33 609 542	29 843 114
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	11	2 939 514	3 554 958
Annen driftskostnad	3, 8	46 123 527	37 231 622
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>140 024 941</b>	<b>107 063 628</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>19 011 561</b>	<b>16 076 420</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		244 421	466 657
Annen renteinntekt		257 661	286 934
Annen finansinntekt		42 204	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		134 373	327 879
Annen rentekostnad		19 892	0
Annen finanskostnad		122 657	21 807
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>267 364</b>	<b>403 905</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		19 278 925	16 480 326
Skattekostnad på ordinært resultat	4	4 276 070	3 635 637
<b>Ordinært resultat</b>		<b>15 002 855</b>	<b>12 844 689</b>
<b>Ekstraordinære inntekter og kostnader</b>			
<b>Årsresultat</b>	<b>6</b>	<b>15 002 855</b>	<b>12 844 689</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		15 002 855	12 844 689
<b>Sum overføringer</b>		<b>15 002 855</b>	<b>12 844 689</b>



## Sigurd Furulund Maskin AS

### Balanse

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	11	1 611 100	1 647 400
Maskiner og anlegg	11	3 255 501	5 073 096
Påkost leide lokaler	11	4 401 729	5 168 429
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	11	513 449	613 369
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>9, 11</b>	<b>9 781 779</b>	<b>12 502 294</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	7	56 551 876	41 150 063
Andre langsiktige fordringer		811 089	511 130
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>57 362 965</b>	<b>41 661 193</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>67 144 744</b>	<b>54 163 487</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8	18 212 411	20 195 218
Andre kortsiktige fordringer		243 598	213 196
<b>Sum fordringer</b>		<b>18 456 009</b>	<b>20 408 413</b>
<b>Investeringer</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	34 397 191	28 314 588
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>52 853 200</b>	<b>48 723 001</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>119 997 944</b>	<b>102 886 488</b>

**Sigurd Furulund Maskin AS****Balanse**

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	400 000	400 000
Annen innskutt egenkapital		257 240	257 240
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>657 240</b>	<b>657 240</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		74 708 191	60 608 269
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>74 708 191</b>	<b>60 608 269</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6, 12</b>	<b>75 365 431</b>	<b>61 265 509</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	4	191 714	453 825
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>191 714</b>	<b>453 825</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		8 248 784	6 418 639
Betalbar skatt	4	4 283 508	3 490 403
Skyldig offentlige avgifter		3 976 600	3 721 894
Konserngjeld	7	23 567 503	23 432 503
Annen kortsiktig gjeld		4 364 405	4 103 714
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>44 440 799</b>	<b>41 167 154</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>44 632 513</b>	<b>41 620 979</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>119 997 944</b>	<b>102 886 488</b>

Jessheim, 23.06.2021  
Styret i Sigurd Furulund Maskin AS

Sigurd Furulund  
styreleder/daglig leder



## Sigurd Furulund Maskin AS

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Foretaksnummer: 976 950 275



## Sigurd Furulund Maskin AS

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 2 Omsetning

#### Salgsinntekter - segmenter

Selskapets inntekter er i all hovedsak rettet mot salg av varer og tjenester i Norge, og er fordelt på følgende områder:

Viksomhetsområder	2020	2019
Transportinntekter	27 039'	19 713'
Anlegg/verksted inntekter	58 672'	52 173'
Salg grus/varer	73 200'	46 394'
Utleie maskiner/biler	927'	2 486'
Inntekter avg fri	266'	19'
Leieinntekter	105'	126'
Salg av driftsmidler	110'	550'
Periodisert/avsatt inntekt	-1 283'	1 679'
Andre driftsinntekter	0	0'
<b>Sum inntekter</b>	<b>159 037'</b>	<b>123 140'</b>

### Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	29 765 536	25 733 770
Arbeidsgiveravgift	3 568 580	3 313 455
Andre ytelser	275 426	795 889
<b>Sum</b>	<b>33 609 542</b>	<b>29 843 114</b>

Selskapet har i 2020 sysselsatt 47 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder

Styret

Foretaksnummer: 976 950 275

**Sigurd Furulund Maskin AS**

Lønn	410 663	0
Annen godtgjørelse	4 392	0
<b>Sum</b>	<b>415 055</b>	<b>0</b>

**Revisor**

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 56 142.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0.

**Note 4 Skatt**

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 538 181	3 762 627
Endring i utsatt skatt	-262 111	-126 990
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>4 276 070</b>	<b>3 635 637</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	19 278 925	16 480 326
Permanente forskjeller	157 758	45 298
Endring i midlertidige forskjeller	1 191 412	577 226
Avgitt konsernbidrag	-1 157 606	-1 237 384
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>19 470 489</b>	<b>15 865 465</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 538 181	3 762 627
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-254 673	-272 224
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>4 283 508</b>	<b>3 490 403</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	871 429	2 142 591	1 271 162
Fordringer	0	-79 750	-79 750
<b>Sum</b>	<b>871 429</b>	<b>2 062 841</b>	<b>1 191 412</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>871 429</b>	<b>2 062 841</b>	<b>1 191 412</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>191 714</b>	<b>453 825</b>	<b>262 111</b>

**Foretaksnummer: 976 950 275**



## Sigurd Furulund Maskin AS

### Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Sigurd Furulund Maskin AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	50	8 000,0	400 000
<b>Sum</b>	<b>50</b>		<b>400 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Sigurd Furulund Holding AS	50	100,0	100,0

### Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	400 000	0	257 240	60 608 269	61 265 509
<b>Pr 01.01.2020</b>	<b>400 000</b>	<b>0</b>	<b>257 240</b>	<b>60 608 269</b>	<b>61 265 509</b>
Årets resultat				15 002 855	15 002 855
Konsernbidrag avgitt				-902 933	-902 933
<b>Pr 31.12.2020</b>	<b>400 000</b>	<b>0</b>	<b>257 240</b>	<b>74 708 191</b>	<b>75 365 431</b>

### Note 7 Konsernmelloværende

	2020	2019
<b>Gjeld</b>		
Vedl. Service & Eiendom AS	0	0'
Erfa Eiendom AS	23 568'	23 433'
<b>Sum gjeld</b>	<b>23 568'</b>	<b>23 433'</b>

	2020	2019
<b>Fordringer</b>		
Erfa Eiendom AS	0	0
S.Furulund Holding AS	56 455'	38 843'
Furulund Kran & Transp. AS	97'	2 307'
<b>Sum</b>	<b>56 552'</b>	<b>41 150'</b>

Foretaksnummer: 976 950 275



## Sigurd Furulund Maskin AS

### Note 8 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	18 212 411	17 382 748
Avsetning til tap	0	79 750
<b>Balansført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>18 212 411</b>	<b>17 302 998</b>
Endring i avsetning til tap	-79 750	83 084
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>-79 750</b>	<b>83 084</b>

### Note 9 Pantstillelser og garantier

	31.12.2020	31.12.2019
<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Driftstilbehør	9 781 779	12 502 294
<b>Sum</b>	<b>9 781 779</b>	<b>12 502 294</b>

### Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 161 151.

Foretaksnummer: 976 950 275

**Sigurd Furulund Maskin AS****Note 11 Anleggsmidler**

	<b>Bygninger og tomter</b>	<b>Maskiner og anlegg</b>	<b>Driftsløsøre, inventar ol.</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	1 816 548	48 385 855	654 148
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		219 000	
- Avgang i året		492 000	
= <b>Anskaffelseskost 31.12.20</b>	<b>1 816 548</b>	<b>48 112 855</b>	<b>654 148</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	205 448	44 857 353	559 737
= <b>Bokført verdi 31.12.20</b>	<b>1 611 100</b>	<b>3 255 502</b>	<b>94 411</b>
Årets ordinære avskrivninger	36 300	2 036 594	32 920
Økonomisk levetid	50 år	0-15 år	0-10 år

  

	<b>Transportmidler</b>	<b>Påkoste leide lokaler</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	11 316 691	7 670 545	69 843 788
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			219 000
- Avgang i året			492 000
= <b>Anskaffelseskost 31.12.20</b>	<b>11 316 691</b>	<b>7 670 545</b>	<b>69 570 788</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	10 897 654	3 268 816	59 789 009
= <b>Bokført verdi 31.12.20</b>	<b>419 037</b>	<b>4 401 729</b>	<b>9 781 779</b>
Årets ordinære avskrivninger	67 000	766 700	2 939 514
Økonomisk levetid	0-12 år	10 år	

**Note 12 - Fortsatt drift**

Utbruddet av Korona-viruset medfører drastiske tiltak i Norge og i store deler av verden.

Styret mener

selskapets drift ikke blir vesentlig påvirket så snart vi kommer tilbake i en normal situasjon.

**Foretaksnummer: 976 950 275**